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 تکذیب توافق ستاره ذوب آهن با پرسپولیس
روز گذشــته شایعه ای منتشر شــد مبنی بر این که دانیال 
اســماعیلی فر، مدافــع - هافبــک تیــم فوتبــال ذوب آهن 
اصفهان با باشــگاه پرســپولیس به توافق نهایی رسیده و 
به زودی به این تیم می پیوندد. یک منبع آگاه در باشــگاه 
ذوب آهن با تکذیب این شــایعه به میزان، گفت: »باشــگاه 
ذوب آهن هیچ برنامه ای برای فروش اســماعیلی فر ندارد 

و این را قبلا هم بار ها باشگاه اعلام کرده است.« 
کاظمی و صفایی داوران سرخابی 

بــا اعــلام کمیتــه داوران، اســامی داوران قضاوت کننده در 
دیدارهای هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبال مشــخص شد. 
بــر این اســاس دیدار تیم های اســتقلال– ماشین ســازی را 
سیدوحید کاظمی قضاوت می کند و قضاوت دیدار تیم های 

پارس جنوبی جم – پرسپولیس هم با علی صفایی است. 
واکنش گرشاسبی به حضور مغانلو در استقلال

طی روزهای گذشــته خبرهایی مبنی بر پیشنهاد باشگاه 
استقلال و بعضی دیگر از تیم های لیگ برتری به شهریار 
مغانلو مهاجم تیــم فوتبال پیکان مطرح شــد. حمیدرضا 
گرشاســبی رئیس هیئت مدیره باشگاه پیکان در واکنش 
بــه پیشــنهادات مغانلــو تاکید کــرد: »ابتــدا بایــد برنامه 
حسین فرکی را بگیریم و آن را بررسی کنیم ولی خودتان 
می دانید احیانا اگر یک بازیکن دلش از جایی کنده شد، 

نمی توان به زور دلش را با تیم همراه کرد.« 
آزمون در جمع بهترین های لیگ برتر روسیه

سرمربی پیشین دینامو مسکو بهترین  بازیکنان نیم فصل 
نخســت لیگ برتر روســیه را معرفــی کرد. آنــدره کوبلف 
گفت: »ســردار آزمون، آرتم جیوبا )زنیت ســن پترزبورگ( 
و الکســاندر میرانچوک )لوکوموتیو مســکو( بهترین های 
نیم فصل نخســت لیگ برتر روســیه هســتند. درباره آرتم 
جیوبا همه  چیز روشــن اســت. او با ســردار آزمون در خط 

حمله زنیت کار متفاوتی انجام می دهند.« 
رونمایی از تندیس حجازی در حضور خانواده 

مراســم رونمایی از تندیس ناصر حجازی دروازه بان فقید 
اســتقلال تهــران و تیم ملی ایــران عصر دیــروز در تقاطع 
بزرگــراه ســتاری و بلــوار فــردوس غــرب برگزار شــد. در 
این مراســم تعــدادی از هواداران تیم اســتقلال به همراه 
اعضای خانواده مرحوم حجازی حضور داشتند و نام بلوار 

فردوس غرب رسما به نام ناصر حجازی معرفی شد. 
جریمه ۷۷ میلیونی پرسپولیس در پرونده آرفی

بر اساس رای کمیته تعیین وضعیت، باشگاه پرسپولیس به 
پرداخت مبلغ 7۶۱ میلیون و ۶۱۳ هزار ریال بابت اصل 
خواســته و پرداخت مبلغ ۱۶ میلیون و ۶۰۳ هزار و ۱۸۴ 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق اشپیتیم آرفی در مهلت 
۳۰ روز محکوم شــده اســت. این رای قابل تجدید نظر  در 

کمیته استیناف فدراسیون طی مدت 7 روز است. 

گابریل کالدرون ســرمربی پرسپولیس در پستی در اینستاگرامش خواهان پرداخت 
پاداش بازیکنان تیمش شــد. تیم فوتبال پرســپولیس در هفته های اخیر رقابت های 
لیگ برتر بردهای متوالی کســب کرده  تا سرخ پوشان پایتخت با گابریل کالدرون در 
جمع مدعیان قهرمانی باقی بمانند. سرمربی سرخ پوشان پایتخت در تازه ترین پست 
اینستاگرامی خود خواهان همراهی باشگاه و پرداخت پاداش بازیکنانش شده است: 
»من نسبت به بازیکنان سختگیر هستم. آن ها زندگی خود را وقف باشگاه و هواداران 
می کننــد. از باشــگاه می خواهم پــاداش بازیکنان را پرداخت کند. برایم بســیار مهم 
است که بدانم باشگاه حامی من است. « کالدرون در حالی چنین صحبت هایی را در 
صفحه شخصی خود مطرح کرده  که مسئولان باشگاه پرسپولیس تاکنون به تعهدات 

خود در قبال این مربی و برخی بازیکنان از لحاظ مالی عمل نکرده اند.

سرمربی تیم فوتبال امید ایران با تاکید دوباره بر مواضع قبلی خودش پیرامون 
ضرورت حضــور کلیه نفــرات در اردوی قطر گفت: »بدون تیــم کامل برگزاری 
ایــن اردو و انجام بازی های تدارکاتی هیچ حاصلی ندارد.« حمید اســتیلی در 
پایــان تمرین دیروز تیــم فوتبال امید گفت: »با این وجود که بارها پاســخ منفی 
سازمان لیگ را شنیده ایم یک بار دیگر درخواست می کنم مسابقه جام حذفی 
را به خاطر تیم امید لغو کنند.« ســرمربی تیم ملی فوتبال امید اضافه کرد: »به 
عنوان کســی که ســال ها در جام های مختلف بازی  و سال ها مربیگری کرده ام 
باید بگویم تک بازی جام حذفی قابل جبران نیست. به همین دلیل مسئولان 2 
تیم اســتقلال و سپاهان می خواهند با نفرات کامل این بازی حساس را برگزار 

کنند. برای ما امکان ندارد که حتی یک بازیکن را با خودمان به قطر نبریم.«

اصرار استیلی به تعویق بازی استقلال و سپاهاندرخواست اینستاگرامی کالدرون از مدیران پرسپولیس

علی کریمی در ماراتن ۲۰۲۰ د بی 
به گزارش ایســنا، علی کریمی بازیکن اسبق 
تیــم ملــی فوتبــال ایــران و ســرمربی اســبق 
تیم های سپیدرود رشت و نفت تهران که این 
روزها به کارهای شــخصی خــود می پردازد، 
در صفحه شــخصی خــود در فضــای مجازی 
اعلام کرد که در ماراتن 2۰2۰ دبی شرکت 
خواهد کرد. این رقابت چهارم بهمن در د بی 

برگزار خواهد شد. 

سپاهان به دنبال کاپیتان سابق آبی ها
ســپاهان در حالــی 2 هفتــه پیــش عــزت ا... 
پورقــاز را بــه دلیــل مصدومیت از دســت داد 
که ایــن بازیکن نقش مهمــی در خط دفاعی 
زردپوشــان اصفهانی داشــت. در حال حاضر 
اصلی ترین گزینه ســپاهان برای تقویت خط 
دفاعی پژمان منتظری اســت و مسئولان این 
باشــگاه در حال مذاکره با مدافع پیشین تیم 
ملی هســتند. منتظری در حــال حاضر عضو 

باشگاه الخریطیات قطر است.

کالدرون چند روز دیگر می رود 
گابریل کالدرون با وجود تهیه بلیت بازگشت 
وضعیــت  از  رضایــت  عــدم  و  آرژانتیــن  بــه 
پرداختی باشــگاه پرسپولیس در قبال خود و 
بازیکنانش، برنامه تمرینی نیم فصل این تیم 
را ارایه کرد. سرمربی آرژانتینی سرخ پوشان 
در ایــن برنامــه، پیش بینــی اردوی خارجی و 
بازی های تدارکاتی کرده  و قصد دارد چندین 
جلســه را بــرای تقویــت شــرایط بدنســازی 

بازیکنان خود اختصاص دهد. 

استرا روی هــوا! 
مرد ایتالیایی حاضر به دریافت چک تضمینی سفارت نشد 

پــس از ۱۰ روز مدارا و تلاش و 
اقدام سیاســی و ورزشی برای 
حل مشکل انتقال پول آندره آ استراماچونی 
و برگرداندن او به ایران و نیمکت استقلال، 
انتظار می رفت روز گذشته استرا به سفارت 
ایران برود و چک تضمینی بابت دستمزدش 
را بگیــرد امــا دیروز هــم از مــرد ایتالیایی و 
پروفایــل  حتــی  تــا  نشــد  خبــری  مرمــوز 
اســتراماچونی در ترانســفر مارکت  هــم  بــه 
صورت »بدون باشــگاه« گذاشته شود. او که 
زیــادی  مصاحبه هــای  اخیــر  روز  چنــد  در 
درباره چرایی رفتنش و مشــکلاتی که بابت 
انتقــال پولش از چند منبــع مختلف و بلوکه 
شدن حســابش در ایتالیا به اتهام پولشویی 
آمادگــی  اعــلام  وجــود  بــا  داده،  انجــام 
مسئولان ایرانی و سفارت ایران در رم برای 
پرداخــت طلبــش، حاضر نشــد به ســفارت 
مراجعــه کند. این اقــدام او با اظهاراتش که 
گفتــه بود بــه محــض دریافت پولــش راهی 
ایــران خواهد شــد، تناقض عجیبی داشــت 

چرا کــه اگر مشــکلش واقعا پرداخــت پول و 
رســیدن به طلبش بــود، ایرانی ها راهکاری 
نرفتــن  امــا  بودنــد  کــرده  پیــدا  آن  بــرای 
اســتراماچونی به ســفارت نشــان داد که یا 
برای حرف های خودش ارزش قائل نیســت 
و پایبنــدی به آن نــدارد، یا نرفتن اســترا به 
ســفارت از یک موضوع دیگــر حکایت دارد. 
بنا به اعلام برخی منابع خبری دلیل اصلی 
اســترا بــرای خــودداری از دریافــت چک از 
ســفارت، نگرانی او از عواقب دریافت چک 
تضمین شــده بانکی از سفارت ایران است. 
او کــه یــک بــار حســابش در میــلان بلوکه 
شــده، ظاهرا می خواســت مطمئن شــود با 
خوابانــدن این ســند در حســاب بانکی اش 
دچــار مســائلی نظیر بلوکه شــدن حســاب 
نمی شود تا انتقال پول را انجام  دهد. البته 
باشــگاه  ســابق  معــاون  نظری جویبــاری 
اســتقلال ادعــای عجیبی را مطــرح کرد و 
گفــت: »آخرین درخواســت اســتراماچونی 
ایــن بوده که بایــد پول به حســابم در پراگ 

منتقــل شــود!« مســئولان باشــگاه هــم که 
تحت فشــار شــدید هــواداران و رســانه ها و 
حتی برخــی جریان هــای داخلی هســتند 
دیروز دیگر طاقت شــان طاق شد و به نوعی 
کردنــد.   اتمام حجــت  اســتراماچونی  بــا 
اســتقلال  باشــگاه  سرپرســت  خلیــل زاده 
اعلام کرد که به سرمربی ایتالیایی تیمشان 
تا پایان امروز)سه شنبه( فرصت بازگشت به 
ایران می دهنــد: »ما در ایمیلــی که تا چند 
دقیقه دیگر به آقای اســتراماچونی ارســال 
می کنیم، اعلام می کنیم تا آخر وقت امشب 

)سه شنبه( برای بازگشتش منتظر خواهیم 
مانــد، در غیر این صورت تصمیم دیگری که 
به احتمــال زیاد انتخاب جایگزین او ســت، 
روز  کــه  بــود  حالــی  در  ایــن  می گیریــم.« 
گذشــته هــم شــاهد تجمــع مســالمت آمیز 
جلــوی  اســتقلال  هــواداران  از  تعــدادی 
خواســتار  آن هــا  و  بودیــم  ورزش  وزارت 
مشــخص شدن تکلیف تیم شــان شدند. اما 
ظاهرا قصه اســتراماچونی و استقلال یا به 
پایــان خط رســیده و یا پروســه بازگشــت او 

زمانبر خواهد بود. 

آندره آ اســتراماچونی سه شــنبه شب و در تازه ترین مصاحبه خود درباره آخرین وضعیتش برای بازگشــت به استقلال و انتشار تصویر چک از 
ســوی این باشــگاه، گفت: » شگفت زده شدم از این که در دقیقه آخر باشــگاه چیزی که در طول هفته از طریق وکلا توافق کردیم را تغییر داد 
و تصمیم گرفت به صورت متفاوت پول را به من بدهد. صبح دوشــنبه این راه را به بنده پیشــنهاد کردند ولی نمی توانم این چک را نقد کنم. 
قرارداد آماده بود. آماده پرواز به ایران بود م ولی یکباره با این بحث جدید چک جلو آمدند که انتظارش را نداشتم و قرار ما این نبود! آیا آن ها 
نمی دانند در ایتالیا سخت است که یک شخص حقیقی برود از این راه پول را دریافت کند؟ بحث مقدار پول نیست. ما افراد حرفه ای هستیم 

و باید در چارچوب قوانین عمل کنیم. اگر راهی پیدا شود حتما بیشترین تلاش را خواهیم کرد ولی هنوز منتظرم .«

آماده پرواز به ایران بود م اما 
ناگهان آن چک وسط آمد!

استراماچونی: قرار 
ما این نبود!


